МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
Большой Сампсониевский пр., д. 86, Санкт-Петербург, 194100, тел/факс (812)596-32-78,

e-mail:  mosamson@mail.ru    http://www.mo-12.ru

ОКПО 79691349 ОГРН 1057813024521 ИНН 7802339560 КПП 780201001

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ________

Санкт-Петербург      «___»________ 20____ года

О внесении изменений в постановление

местной Администрации муниципального

образования муниципальный округ

Сампсониевское от 07.02.2015 № 2

«О внесении изменений в постановление

местной Администрации № 7-рег от 12.03.2014

г. «Об утверждении регламентов оказания

муниципальных услуг»

 В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское

1. Пункт 4 постановления местной Администрации муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское от 07.02.2015 № 2 «О внесении изменений

в постановление местной Администрации № 7-рег от 12.03.2014 г. «Об утверждении

регламентов оказания муниципальных услуг» изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сампсониевский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местной Администрации

МО Сампсониевское       И.М. Ермолаев